
拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。
さて弊社では、下記日程におきまして ����-����年秋冬展示商談会を開催いたしますので
ご案内申し上げます。

敬具

株式会社 Asahicho   TEL：����-��-����    FAX：����-��-����

展示商談会2024-
2025AW

・当商談会は事前予約制とさせていただきます。御来場日時を営業担当までご連絡お願い致します。

ご来場に際して

6 / 5（水）
9：00～16：00

6 / 4（火）
11：00～17：00

サンフェスタ�F ���号
宮城県仙台市若林区卸町
�丁目 �� -�

▼


